UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# Universitätsbibliothek Paderborn

## Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

S[e]c[undu]m Matheum

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

**erit s.** Ererit mihi. **Le. vi.**

**D**uo sunt inquit dominus populi in ytero tuo: et due gentes de ventre tuo diuidentur: et populus populum superabit: et maior seruiet minori. **O** veneranda pietas dei. Designantur in vtriusque fratribus gentes in singulis populi declarantur immo ipsi gentes et populi nuncupantur.

**Lu. R.** Ererit mihi dominus in deum: et lapis iste quem erexit in titulum vocabitur domus dei et de vniuersis que dederis mihi. **Decimas et hostias pacificas offeram tibi. S.** Si dominus deus meus fuerit mecum in via ista qua ego ambulabo et custodierit me. **Decimas Gloria Decimas. In. 19. no.**

**an.** **O** mulier magna est fides tua fiat tibi sicut petisti. **an.** **Comendamus nosmetipsos in multa patientia per arma iusticie virtutis dei. an.** **Quis ego dicit dominus nolo mortem peccatoris sed ut magis conuertatur et viuat. S.** **Clama**

**I**bit. **Secundum Mattheum**

**I**n illo tempore: Egressus Iesus secessit in partes tyri et sydonis. **Et rel. O. b. hieron.** **S**cribis et pharisais calumnia toribus derelictis transgreditur in partes tyri et sydonis ut tyrios sydoniosque curaret. **Du**lier autem chananea egreditur de finibus pristinis clamans

ut filie impetret sanitatem. **Di**serere mei domine fili dauid: filia mea male a demonio vexatur. **Lu. R.** **O**rauit Jacob et dixit domine qui dedisti mihi reuertere in terram natiuitatis tue. **Erue me de manu fratris mei. quia valde eum timeo. S.** **De**us in cuius conspectu ambulauerunt patres mei domine: qui pascis me a iuuetute mea. **Erue me de ma. Lectio octaua**

**U**nde vero nouit vocare filium dauid quia egressa iam fuerat de finibus suis et errorem tyriorum ac sydoniorum loci ac filii dei commutatione dimiserat.

Filia mea male a demonio vexatur. **Ego** filiam ecclesie puro animas esse credentium que male a demonio vexabantur ignorantem creatorem et adorantes lapidem. **Lu. aut. R.** **D**ixit angelus ad iacob: **di**mitte me aurore est: respondit ei non dimittam te nisi benedixeris mihi. **Et benedixit ei eodem loco. S.** **Benedicens** benedicam tibi et multiplicabo te. **Et benedixit. Lectio nona**

**Q**ui non respondit ei verbis non de supbia pharisaica nec de scribarum supercilio: sed ne ipse sententie sue videretur contrarius per quam iusserat in vias gentium ne abieritis: et in ciuitates samaritanorum ne intraueritis. **Prolebat enim occasiones**